
 Klasse 9B Uke 25 Bærekraftig utvikling Ordenselever:  Pia og Hannah
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag HUSK:

Ta med ferdig 
oppladet Chromebook 
hver dag!

Se Hva Som Skjer

Målplan

Språklekser

Gruppemattelekser

Kontaktlærere:
Runa Strædet Kjelland
Caroline Carron Evensen

8.30 -  
9.30 Vasking, 

rydding og 
bokinnlevering

Husk å ta med alle 
bøker du har 

liggende hjemme.

8.30 -  
9.30

     Samfunnsfag
Ste�en

204

Musikk

Husk å sjekk 
classroom for lekser.

Vilvite og 
sightseeing i 

Nygårdsparken.

Oppmøte på vilvite 
kl. 09.00 

Vi avslutter dagen 
der.  

Skoleavslutning på 
skolen. 

Oppmøte på skolen 
kl. 09.00

Del 1: Opplegg på 
klasserommet med 

klassen

Del 2: Opplegg med 
trinnet på 10. 

trinns- arealet.

Skoledagen 
avsluttes kl. 11.30

9.40 -   
10.40

9.40 - 
10.40

Norsk
Caroline (Laila)

204

10.50 -  
11.50

10.40 -  
11.20

Midttime
Klassedag.

Vi har aktiviteter og 
hygge på skolen. 

Det er mulig vi tar en 
tur i gymsalen, så ha 

med klær du kan 
bevege deg i 🙂

Det er lov med litt 
snacks og noe godt å 
drikke denne dagen. 

Vi bestiller pizza.

11.20 - 
12.20

Kroppsøving
Marianne

11.50 -  
12.30

12.30 - 
13.30

Språk/ALF Midttime

12.30 -  
13.30

Sommerferie!!

13.40 - 
14.40

Lekser til tirsdag:

Språk (egen plan)

Lekser Lekser til mandag: Lekser til onsdag:

Matematikk (egen plan)

Lekser til torsdag:

Språk (egen plan)

Musikk: Classroom

Lekser til fredag:

Matematikk (egen plan)

https://docs.google.com/document/d/1BXumAL38tb8TclZ2WkySFJmvVo8ZdEtZmiKV6IA2dCA/edit?usp=sharing
https://sites.google.com/bergensskolen.com/hop-oppveksttun-skole/9-trinn/m%C3%A5lplan-9-trinn
https://sites.google.com/bergensskolen.com/hop-oppveksttun-skole/9-trinn/fremmedspr%C3%A5klekser
https://sites.google.com/bergensskolen.com/hop-oppveksttun-skole/9-trinn/matematikklekser
https://classroom.google.com/w/NjY0NDM1ODMxODY4/t/all



